
Numer 

trasy
Przebieg trasy

Godzina 

kursu
Miejscowości/Przystanki

Godzina 

rozpoczęcia/ 

zakończenia  

zajęć

Godzina 

przyjazdu 

autobusu 

Liczba dzieci 

uprawnionych do 

bezpłatnego 

przejazdu

Klasa

Wola Rożkowa 1,2 (szkoła) 07:10 7 V-VIII

Nowy Widok 07:15 4 IV-VIII

PSP w Kobielach Wielkich 7:25

Razem liczba dzieci 

Długość Trasy NR 1

Czas przejazdu

Stary Widok 9:20 08:30 1 I-III

8:45 3 0

9:20 8 I-III

Nowy Widok 9:20 08:40 3 I-III

Cieszątki 9:20 08:50 5 I-III

PSP w Kobielach Wielkich 09:00

Razem liczba dzieci 

Długość Trasy NR 2

Czas przejazdu

PSP w Kobielach Wielkich 14:15

Stary Widok 14:20

Wola Rożkowa 1 14:25

Nowy Widok 14:30

Wola Rożkowa 2 14.35

Razem liczba dzieci na Trasie Nr 3

Długość Trasy NR 3

Czas przejazdu

3

PSP w Kobielach Wielkich - Stary Widok-

Wola Rożkowa-Nowy Widok- Wola 

Rożkowa 2 (szkoła)

14:15

13:55

0

7 km

20 min

2
Wola Rożkowa-Nowy Widok-Stary Widok- 

Cieszątki - PSP w Kobielach Wielkich
8.30

Wola Rożkowa 1, 2 08:35

20

12 km

30 min

Wstępna specyfikacja tras dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Kobiele Wielkie w roku szkolnym 2021/2022

Wola Rożkowa- Nowy Widok- PSP w 

Kobielach Wielkich 11

7 km

20 min



Huta Drewniana-Kolonia 06:40 5 IV-VIII

Huta Drewniana 06:45 5 V-VIII

Świerczyny 06:50 3 IV-VIII

Zrąbiec 06:55 9 IV-VIII

Hucisko Małokobielskie 07:00 1 IV

Olszynki 07:00 3 V-VIII

Katarzynów 07:05 8 IV-VIII

PSP w Kobielach Wielkich 7:10

Razem liczba dzieci na Trasie Nr 4

Długość Trasy Nr 4

Czas przejazdu

Huta Drewniana-Kolonia 8:45 1 0

9:20 2 I-III

Huta Drewniana 8:45 2 O

9:20 2 I-III

Dudki 9:20 08:40 2 I-III

Świerczyny 9:20 8;40 3 I-III

Zrąbiec 9:20 08:45 6 I-III

Olszynki 9:20 08:50 1 I-III

Katarzynów 8:45 1 O

9:20 1 I-III

PSP w Kobielach Wielkich 9:00

Razem liczba dzieci na Trasie Nr 5

Długość Trasy Nr 5

Czas przejazdu

PSP Kobiele Wielkie 13:05

Stary Widok 13:15

Wola Rożkowa 13:20

Nowy Widok 13:25

Huta Drewniana-Kolonia 13:30

6

Kobiele Wielkie - Stary Widok - Wola 

Rożkowa - Nowy Widok - Huta 

Drewniana-Kolonia - Huta Drewniana - 

Dudki - Świerczyny - Zrąbiec - Olszynki - 

Katarzynów- Kobiele Wielkie

13:05

13:00

5

Huta Drewniana-Kolonia - Huta 

Drewniana - Dudki - Świerczyny - Zrąbiec - 

Olszynki - Katarzynów

8:10

08:30

08:35

08:55

21

16 km

50 min

4

Huta Drewniana-Kolonia - Huta 

Drewniana - Dudki - Świerczyny - Zrąbiec - 

Hucisko Małokobielskie - Olszynki - 

Katarzynów

6:40

7:30

34

16 km

30 min



Huta Drewniana 13:30

Dudki 13:35

Świerczyny 13:35

Zrąbiec 13:40

Olszynki 13:45

Katarzynów 13:50

PSP w Kobielach Wielkich 13:55

Razem liczba dzieci na Trasie Nr 6

Długość Trasy Nr 6

Czas przejazdu

PSP w Kobielach Wielkich 14:00

Przydatki Przybyszowskie - - -

Przybyszów - - -

Hucisko Przybyszowskie 14:05

Łazy 14:10

Przyborów 14;15

Kobiele Wielkie 14:20

Razem liczba dzieci na Trasie Nr 7

Długość Trasy Nr 7

Czas przejazdu

Kobiele Wielkie 14:20

Katarzynów 14:25

Olszynki 14:30

Zrąbiec 14;35

Dudki 14;40

Świerczyny 14;45

Huta Drewniana 14:50

Huta Drewniana-Kolonia 14:55

PSP w Kobielach Wielkich 15:00

Razem liczba dzieci na Trasie Nr 8

Długość Trasy Nr 8

Czas przejazdu

PSP w Kobielach Wielkich 15:00

Stary Widok 15:05

Wola Rożkowa 15:07

9

Kobiele Wielkie -Stary Widok- Wola 

Rożkowa-Nowy Widok- Huta Drewniana 

Kolonia- Huta Drewniana- Dudki- 

Świerczyny- Zrąbiec-Kobiele Małe-

Olszynki- Katarzynów- PSP Kobiele 

Wielkie

15:00

14:50

8

Kobiele Wielkie - Katarzynów - Olszynki - 

Kobiele Małe - Zrąbiec - Dudki - 

Świerczyny - Huta Drewniana - Huta 

Drewniana - Kolonia 

14:20

13:55

0

13 km

40 min

7

Kobiele Wielkie -Przydatki 

Przybyszowskie -Łazy - Przybyszów - 

Przyborów - PSP Kobiele Wielkie

14:00

13:55

0

16 km

20 min

6

Kobiele Wielkie - Stary Widok - Wola 

Rożkowa - Nowy Widok - Huta 

Drewniana-Kolonia - Huta Drewniana - 

Dudki - Świerczyny - Zrąbiec - Olszynki - 

Katarzynów- Kobiele Wielkie

13:05

13:00

0

16 km

50 min



Nowy Widok 15;10

Huta Drewniana-Kolonia 15;12

Huta Drewniana 15:15

Dudki 15:20

Świerczyny 15:20

Zrąbiec 15:25

Olszynki 15:32

Katarzynów 15;35

PSP w Kobielach Wielkich 15:40

Razem liczba dzieci na Trasie Nr 9

Długość Trasy Nr 9

Czas przejazdu

Numer 

trasy
Przebieg trasy

Godzina 

kursu
Miejscowości/Przystanki

Godzina 

rozpoczęcia/ 

zakończenia  

zajęć

Godzina 

przyjazdu 

autobusu 

Liczba dzieci 

uprawnionych do 

bezpłatnego 

przejazdu

Klasa

Orzechów 06:55

Brzezinki 3 kl. 0 -IV

7 kl. V-VIII

Cadów 3 kl. 0 -IV

1 kl. V-VIII

Cadówek 3 kl. 0 -IV

2 kl. V-VIII

PSP w Orzechowie 7:35

Razem liczba dzieci na Trasie Nr 10

Długość Trasy Nr 10

Czas przejazdu

Orzechów 07:35

Łowicz 17 kl. 0 -IV

14 kl. V-VIII

PSP w Orzechowie 7:55

Razem liczba dzieci na Trasie Nr 11

40 min

11
Orzechów - Posadówka - Łowicz 1 - 

Łowicz 2 - PSP Orzechów
7:35

8:00
07:45

31

Wstępna specyfikacja tras dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Kobiele Wielkie w roku szkolnym 2021/2022

10
Orzechów - Brzezinki-Cadów -Cadówek - 

Łowicz- PSP Orzechów
6:55

8:00

07:05

07:10

07:15

19

10 km

9

Kobiele Wielkie -Stary Widok- Wola 

Rożkowa-Nowy Widok- Huta Drewniana 

Kolonia- Huta Drewniana- Dudki- 

Świerczyny- Zrąbiec-Kobiele Małe-

Olszynki- Katarzynów- PSP Kobiele 

Wielkie

15:00

14:50

0

22 km

40 min



Długość Trasy Nr 11

Czas przejazdu

PSP Orzechów 13:35
Łowicz 13:40

Brzezinki 13:45

Cadów 13:50

Cadówek 13:55

PSP Orzechów 14:05

Razem liczba dzieci na Trasie Nr 12

Długość Trasy Nr 12

Czas przejazdu

PSP Orzechów 15:10

Łowicz 15:15

Brzezinki 15:20

Cadów 15:25

Cadówek 15:30

PSP Orzechów 15:35

Razem liczba dzieci na Trasie Nr 13

Długość Trasy Nr 13

Czas przejazdu

13
PSP Orzechów - Łowicz-Brzezinki-Cadów -

Cadówek
15:10

14:25

0

10 km

30 min

12
PSP Orzechów - Łowicz-Brzezinki-Cadów -

Cadówek
13:35

13:30

0

10 km

30 min

11
Orzechów - Posadówka - Łowicz 1 - 

Łowicz 2 - PSP Orzechów
7:35

10 km

20 min


